


wa= then reported to

recottendàtions

be compliant with al1 medicition and tre
atment

tha: h@d been made by her treating psychiatrist
. On

dbout January 23r 2004
, rispondent ehterpd into a confidential

Board, wherein she

overse/n by the PAP .

Ag<eed to have her

continued psychiétric care

conditions. th1 letter

securl pàychiatric care through her péychiatrist, Ricardo
Fernandez, at a frequency to be determined by the PAP, and to mpet
with representatives on the PAP at a frequency to be determined at

the discretion of the Medical Director of the PAP.

Among other

continue toprovided that respondent was to

The agreement further provided that th
e PAP was to provide

qtarterly progress reports to the Bdard d
ocumenting respondent's. ' . .' 

. 
.

. 
' 

. .

cötpliance with donditiona imposed pur
sûant to the private letter

, lg/eeménv, and aq immediate report to th
e Board in the event the PAP

received any indication that Dr
. Humaran was non-compliant with her

letter agreement with the

agreed upon treatment plan or otherwise not fit or able to continue

t.o practice medicine
. Finally, the letter agreement detailed thatz

ih the event Dr . Humatan failed to comply with the donditi
ons of her

emint with the Bo'ard, suçh non-eoopliance would be grounds 'uponaqre

which the Xoard could cease to consider her written agreement wiEh

the Board to be confidential
, and couid provide basis för the entry

of an Qrder suspesding her license to practice.:

' 

. .

Followihg her licensute in 20:4
, Dr . Huàaran's continued

tràatmènt was in fact monitored by th1 PAP 
consiatent with the terms

of the private letter agreement she 
entëred with the àoard. The






